
 

 

UCHWAŁA NR 264/100/2017 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260) w wykonaniu uchwały Nr XX/177/2016 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 

2017 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 100.912 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 62.510.775 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 55.285.813 zł, 

b) dochody majątkowe - 7.224.962 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 100.912 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 65.916.272,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 49.054.556,15 zł, 

b) wydatki majątkowe - 16.861.716 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Starosta: 

Zbigniew Kamiński 

Wicestarosta: 

Urszula Wołosiewicz 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Tadeusz Jabłonka 

Marek Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6745



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 264/100/2017 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

801   Oświata i wychowanie 661 017,00 100 912,00 761 929,00 

 80130  Szkoły zawodowe 655 017,00 100 912,00 755 929,00 

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 100 912,00 100 912,00 

Razem: 54 792 091,00 100 912,00 54 893 003,00 

Ogółem: 62 409 863,00 100 912,00 62 510 775,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6745



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 264/100/2017 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ZADANIA WŁASNE 

750   Administracja publiczna 7 710 792,00 0,00 7 710 792,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 006 319,00 0,00 7 006 319,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 140 547,00 - 9 000,00 1 131 547,00 

801   Oświata i wychowanie 21 399 999,00 100 912,00 21 500 911,00 

 80130  Szkoły zawodowe 9 372 057,00 100 912,00 9 472 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 470 942,00 - 25 229,00 5 445 713,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530 453,00 - 1 247,00 529 206,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 314,00 1 500,00 9 814,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 1 192,00 200,00 1 392,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 48 361,00 8 000,00 56 361,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 44 410,00 4 000,00 48 410,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 738 497,00 104 441,00 842 938,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 15 357,00 5 000,00 20 357,00 

  4431 Różne opłaty i składki 11 565,00 3 000,00 14 565,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 247,00 1 247,00 

Razem: 57 827 281,15 100 912,00 57 928 193,15 

ZADANIA ZLECONE 

755   Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 0,00 187 812,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 0,00 187 812,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 85,00 85,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00 15,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 634,00 - 100,00 5 534,00 

Razem: 7 216 256,00 0,00 7 216 256,00 

Ogółem: 65 815 360,15 100 912,00 65 916 272,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6745


		2017-08-16T12:50:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




